Archief Antwerpen, Cart. Karthuizers, fol. 115v<sup>o</sup> en A.A.B. Deel 37, blz. 197, 198 : 8 juli 1326.

KERSTINE VAN DER DILF schenkt aan de Karthuizers goederen om JAN VAN ZANTVLIET, de chartroos, toe te laten zijn cel te maken.

AC 279/2 : 1 junius, domnus Johannes de Zantvliete monachus et prior domus hujus.

AC 279/2 : monachus et prior hujus domus, 1 junius.

Bx:M113

**Joannes van Zeunen**

alias **van Zuene, Zennen.**

a - d'une famille de riches bourgeois.

b - Bruxelles.

c -

d - entré le 24 juin 1521

pfs 24 juin 1522.

e - vic ? -1537/1538

AL proc c.1538, 23 novembre 1538- ?

f -

g - a quitté l'ordre.

De Wal, 7043, f° 8v : vicaire entre 1531 et 1536

De Wal, 7043, f° 17 : domnus Joannes Zeunen, professus 24 junij anno 1522, aliquas contulit domui sed postea retro respexit.

De Wal, 7044-46, f° 14 : 1524, domnus Joannes Zuene recipitur pro monacho in Schuete ~~et eius legatum anno 1522, per errorum hic scriptum est~~ et si quid amplius lego et testamentum huius conditum anno 1525, 22 junijm quamvis ferie aliter alibi legeum.

De Wal, 7044-46, f° 49 : 1538, secundum catalogum officialium hoc anno domnus Joannes van Zeunen, ex vicario huius domus factus fuit procurator domus Antverpiensis, cui in vicariatum huius domus successit domnus Petrus Weytens.

AC 100 :36, p. 7, L30-31, c.1537 : (In domo Antverpia). Et approbamus institutunem Procuratoris per visitatores factam, non obstante quod sit alterius domuss professus (In Antwerpen. ... We keuren de benoeming goed van de procurator door de visitator alhoewel hij uit een ander huis afkomstig is.)

Waarschijnlijk van Zeunen.

Tou, f°85v : item anno Xv<sup>c</sup> Xv completo ambitu nostro per venerabilem priorem dominum Matbiam, semel causa recreationis venit ad nos, honorabilis vir Joannes Micault consiliarius regis Hispanie ac receptor generalis totius istius patrie. Inspiratione divina ut pie creditur voluit ut fenestre in ambitu fierent et ipse omnes pro maiori parte procuravit ac fieri fecit : vigesimam quartam fecit fieri frater Joannes Zuene ante cellam signatam litera B. Quadragesima tertia est domini Karoli, natione Angli(sic) et bec est ultima fenestra ante cellam procuratoris, et omnes predictae fenestre erant facte et stabant in suis locis anno Domini Xv<sup>c</sup> Lviij.

H. Delvaux :

ALM158a

**Joannes Baptista**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - proc ? - †
- f - c.1586

AC 100:27/4, p. 1, c.1586 : domnus Joannes Baptista, professus et procurator dictæ domus (L.yræ)

ALM...

**Joannes-Baptista de Bruijn**